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EREDMÉNYEK

Férfi 3000 méter akadály – Időfutam

 19:15  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Dénes Ervin 1996 Ikarus BSE 2 9:27.15

2 Nick Márton 1997 VEDAC 4 9:34.63

3 Zsigmond Előd Zsolt 1990 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 1 9:38.39

4 Lendvai András 1998 Győri Atlétikai Club 3 9:56.13

5 Dénes Mátyás 1998 Ikarus BSE 5 10:30.79

6 Deák Bálint 1997 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 7 10:43.21

Takács Dávid 1986 VEDAC 6 DNF

A győztes edzője ifj. Tomhauser István.
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Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 17:15  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Rivasz-Tóth Norbert 1996 Törökszentmiklósi DAK 7 78.81

2 Rab Attila 1994 Ikarus BSE 4 71.82

3 Schmölcz Márk Xavér 1997 TSC-Geotech 1 71.23

4 Adame Máté 1994 Reménység Vác 5 58.30

5 Bóta Ármin 1998 Egri Sportiskola SE 6 49.64

6 Tarsoly Balázs Richárd 1986 BSC 3 46.85

7 Dávid Kornél 1999 Reménység Vác 8 44.38

8 Für Máté 1997 ARAK UP Akadémia 2 41.24

A győztes edzője Varga Lőrinc.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Rivasz-Tóth Norbert 78.24 77.01 72.60 75.53 78.81 73.07

Rab Attila x 70.11 70.09 x 69.82 71.82

Schmölcz Márk Xavér 69.25 65.22 65.72 70.21 71.23 70.34

Adame Máté 57.59 x 57.03 x 55.67 58.30

Bóta Ármin 47.34 47.29 49.27 48.38 49.64 48.76

Tarsoly Balázs Richárd 44.04 46.85 37.77 41.99 45.32 40.88

Dávid Kornél x 43.45 34.23 x 39.56 44.38

Für Máté 41.24 38.09 37.36 x x x
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Női 2000 méter akadály – Időfutam

 18:40  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Kácser Zita 1988 DSC-SI 2 6:25.12

2 Gyürkés Viktória 1992 Ikarus BSE 7 6:26.63

3 Kószás Kriszta 1994 Győri Atlétikai Club 6 6:30.32

4 Pavuk Tíra 1999 Békéscsabai AC 1 6:40.64

5 Somogyi Anett 1996 VEDAC 3 6:45.46

6 Tóth Lili Anna 1998 DOVASE 4 6:45.56

7 Mógor Boglárka 1999 UTE 5 7:01.34

8 Kocsis Kata 2000 AC Bonyhád 9 7:36.82

9 Ludmán Eszter 2000 Gödöllői EAC 8 9:24.20

A győztes edzője Benedek Zsolt.
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Női Magasugrás – Döntő

 15:30  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Szabó Barbara 1990 UTE 8 1.82

2 Fekete Fédra 1998 Reménység Vác 7 1.70

3 Kriszt Katalin Viktória 1999 Gödöllői EAC 6 1.64

4 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 4 1.61

5 Sinka Noémi 1991 TFSE 3 1.58

6 Virók Erna Sára 2000 Ikarus BSE 2 1.55

6 Katona Kitti 1999 AC Bonyhád 5 1.55

8 Manninger Borka 2000 Reménység Vác 1 1.50

A győztes edzője Szabó István.

Rajtszám Atléta 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.78 1.82 1.85 1.88

Szabó Barbara - - - - - - o - o o xo xxx

Fekete Fédra - - - - o o - o xxx - - -

Kriszt Katalin Viktória - o o o o xo xxx - - - - -

Fekete Fanni o o o xxo xxo xxx - - - - - -

Sinka Noémi - o o o xxx - - - - - - -

Virók Erna Sára - o o xxx - - - - - - - -

Katona Kitti - o o xxx - - - - - - - -

Manninger Borka o o xxx - - - - - - - - -
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Női Rúdugrás – Döntő

 17:20  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Juhász Fanni 1981 Gödöllői EAC 20 4.30

2 Erős Enikő 1986 FTC 19 4.10

3 Schvara Anna 1999 AC Bonyhád 16 3.70

4 Szűcs Krisztina 1996 MTK Budapest 18 3.50

5 Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI 15 3.50

6 Girán Laura 2000 DSC-SI 17 3.40

7 Hornácsik Gréta Daniella 2002 MTK Budapest 13 3.30

8 Petry Alexandra 2000 MTK Budapest 14 3.10

9 Fróna Hanna 2001 Ikarus BSE 11 3.10

10 Horváth Noémi Anna 1997 KSI SE 8 3.00

11 Bánovics Dorottya 2001 Gödöllői EAC 12 3.00

12 Horváth Dorottya 2000 Gödöllői EAC 2 3.00

13 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 10 2.80

14 Bánhegyi Anna 2000 Ikarus BSE 5 2.60

14 Kovács Petra 2002 MTK Budapest 9 2.60

14 Rákos Bettina Rebeka 2002 MTK Budapest 4 2.60

14 Simonváros Csenge 2002 Gödöllői EAC 3 2.60

18 Polgár Luca Fanni 2002 MTK Budapest 6 2.60

19 Lafferthon Viktória 1997 AC Bonyhád 7 2.60

20 Solt Eszter 2000 KSI SE 1 2.40

A győztes edzői Szörényi István, Karlik Pál és Boris Volkov.

Rajtszám Atléta 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40

Juhász Fanni - - - - - - - - - - - - - xxo o o o o xxx

Erős Enikő - - - - - - - - - - o o xo xo xo xo xxx - -

Schvara Anna - - - - - - - xo o o o o xxx - - - - - -

Szűcs Krisztina - - - - - - - o - o xxx - - - - - - - -

Klekner Hanga Csenge - - - - o o xo xxo xxo o xxx - - - - - - - -

Girán Laura - - - - xxo xo xo o o xxx - - - - - - - - -

Hornácsik Gréta Daniella - - o o o o o o xxx - - - - - - - - - -

Petry Alexandra - xxo o o o o xxx - - - - - - - - - - - -

Fróna Hanna o o o o o xo xxx - - - - - - - - - - - -

Horváth Noémi Anna o o o xxo o xxx - - - - - - - - - - - - -

Bánovics Dorottya - o o o xo xxx - - - - - - - - - - - - -

Horváth Dorottya o o xxo xxo xo xxx - - - - - - - - - - - - -

Marosi Viktória - xxo xo xxx - - - - - - - - - - - - - - -

Bánhegyi Anna o o xxx - - - - - - - - - - - - - - - -

Kovács Petra o o xxx - - - - - - - - - - - - - - - -

Rákos Bettina Rebeka - o xxx - - - - - - - - - - - - - - - -

Simonváros Csenge o o xxx - - - - - - - - - - - - - - - -

Polgár Luca Fanni xo o xxx - - - - - - - - - - - - - - - -

Lafferthon Viktória - xxo xxx - - - - - - - - - - - - - - - -

Solt Eszter o xxx - - - - - - - - - - - - - - - - -
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Női Súlylökés – Döntő

 18:00  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Bácskay Zsófia Matild 1997 Continent Company SE 2 13.67

2 Azumah Felícia 1999 BSC 1 12.39

3 Katos Boglárka 1999 Mohácsi TE 4 11.34

4 Kontra Margit 1998 AC Bonyhád 3 10.54

A győztes edzője Bácskay Béla.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Bácskay Zsófia Matild 13.01 13.67 13.40 x x x

Azumah Felícia 12.39 x 10.76 10.46 12.16 11.71

Katos Boglárka 10.96 11.20 11.14 11.19 11.17 11.34

Kontra Margit 9.36 10.10 9.88 10.22 9.94 10.54
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Női Diszkoszvetés – Döntő

 15:30  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Kerekes Dóra 1994 NYSC 5 50.48

2 Bácskay Zsófia Matild 1997 Continent Company SE 6 45.01

3 Kontra Margit 1998 AC Bonyhád 7 41.07

4 Zsiga Kinga 2000 NYSC 2 39.53

5 Azumah Felícia 1999 BSC 4 36.09

6 Katos Boglárka 1999 Mohácsi TE 3 33.06

7 Pinhasov Mirjam 2000 NYSC 1 30.21

A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Kerekes Dóra 50.48

Bácskay Zsófia Matild 45.01

Kontra Margit 41.07

Zsiga Kinga 39.53

Azumah Felícia 36.09

Katos Boglárka 33.06

Pinhasov Mirjam 30.21
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Női Hárompróba (Magasugrás, Gerelyhajítás, 200 méter) – Döntő

 14:00  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény

1 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 2593

2 Renner Luca 1998 Gödöllői EAC 2306

3 Ajkler Eszter Sarolta 1997 Gödöllői EAC 1946

4 Kovács Vivien 1991 Reménység Vác 1866

5 Kareczki Réka 1999 Reménység Vác 1809

6 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 1744

7 Benácsi Szandra 1990 Reménység Vác 1219

8 Szabó Nikolett 1980 BSC 901

A győztes edzői Szabó Dezső és Bakai József.
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Női Magasugrás – Többpróba

 14:00  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Pont

1 Renner Luca 1998 Gödöllői EAC 7 1.76 928

2 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 8 1.76 928

3 Ajkler Eszter Sarolta 1997 Gödöllői EAC 6 1.64 783

4 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 5 1.52 644

4 Kovács Vivien 1991 Reménység Vác 3 1.52 644

6 Kareczki Réka 1999 Reménység Vác 4 1.52 644

7 Benácsi Szandra 1990 Reménység Vác 2 1.34 449

Szabó Nikolett 1980 BSC 1 NH

Rajtszám Atléta 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79

Renner Luca - - - - - - - - - - - - o o o xxo xo xo xxx

Krizsán Xénia - - - - - - - - - - - - - o - o o xxo xxx

Ajkler Eszter Sarolta - - - - - - - - - - o o o o xxx - - - -

Szabó Beatrix - - - - - o - o - xo xxx - - - - - - - -

Kovács Vivien - - - - - o o o o xo xxx - - - - - - - -

Kareczki Réka - - - - - o xxo o xo xo xxx - - - - - - - -

Benácsi Szandra o o o xxo xxx - - - - - - - - - - - - - -

Szabó Nikolett x - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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Női Gerelyhajítás – Többpróba

 16:30  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Pont

1 Szabó Nikolett 1980 BSC 2 52.12 901

2 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 6 48.64 834

3 Renner Luca 1998 Gödöllői EAC 8 38.53 639

4 Kovács Vivien 1991 Reménység Vác 7 36.26 596

5 Kareczki Réka 1999 Reménység Vác 1 36.12 593

6 Ajkler Eszter Sarolta 1997 Gödöllői EAC 3 31.02 496

7 Benácsi Szandra 1990 Reménység Vác 4 27.38 427

8 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 5 22.01 326

Rajtszám Atléta 1 2 3

Szabó Nikolett 52.12

Krizsán Xénia 48.64

Renner Luca 38.53

Kovács Vivien 36.26

Kareczki Réka 36.12

Ajkler Eszter Sarolta 31.02

Benácsi Szandra 27.38

Szabó Beatrix 22.01
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Női 200 méter – Többpróba

 18:20  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Pont

1 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 4 25.62 831

2 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 5 26.27 774

3 Renner Luca 1998 Gödöllői EAC 3 26.68 739

4 Ajkler Eszter Sarolta 1997 Gödöllői EAC 6 27.55 667

5 Kovács Vivien 1991 Reménység Vác 7 28.06 626

6 Kareczki Réka 1999 Reménység Vác 8 28.76 572

7 Benácsi Szandra 1990 Reménység Vác 2 32.14 343

Szabó Nikolett 1980 BSC 1 DNS
Szél: -1.8
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Női 4x100 méter – Időfutam

 17:10  1. nap – 2016-05-22
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 válogatott Schmelcz Vivien Fanny 1992

Kaptur Éva 1987

Kerekes Gréta 1992

Nguyen Anasztázia 1993

TFSE 4 44.92

A győztes csapat edzői Karlik Pál, Szabó Dezső és Szalma László.
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JUNIORFérfi 110 méter gát (0.99) – Időfutam

 17:05  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 7 14.62

2 Tóth Zsombor 1998 Ikarus BSE 2 15.49

3 Székács Máté 1998 Favorit AC 8 15.66

4 Csizmadia Gábor 1998 Favorit AC 5 16.11

5 Luna Fermin 1998 MAFC 6 16.64

6 Linkecs Patrik 1998 Egri Sportiskola SE 3 17.06

7 Kökény Péter 1997 Dunakeszi VSE 4 17.58
Szél: -1.0

A győztes edzője Petrovai József.
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JUNIORFérfi Súlylökés (6kg) – Döntő

 16:00  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Szabó Mátyás 1998 Favorit AC 4 15.43

2 Krammer Kornél 1997 BSC 6 12.92

3 Bógó Bence Zsolt 1998 Mohácsi TE 3 12.69

4 Juhász János 1997 Mohácsi TE 5 12.64

5 Naszódi Benedek 1997 KSI SE 2 12.38

6 Esztergály Koppány 1998 Gödöllői EAC 1 12.27

A győztes edzője Dovigyel Csaba.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Mátyás 15.38 15.00 15.43 15.03 15.18 15.25

Krammer Kornél x x x x 12.92 11.56

Bógó Bence Zsolt 12.69 12.49 x x x 11.57

Juhász János 11.74 12.06 12.12 12.44 12.64 12.16

Naszódi Benedek 11.19 11.99 x 11.83 x 12.38

Esztergály Koppány 11.90 12.27 11.98 11.54 11.44 12.04
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JUNIORFérfi Diszkoszvetés (1,75kg) – Döntő

 17:00  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Szebegyinszki Richárd 1998 Békéscsabai AC 2 53.31

2 Szabó Mátyás 1998 Favorit AC 3 46.34

3 Esztergály Koppány 1998 Gödöllői EAC 1 39.36

4 Juhász János 1997 Mohácsi TE 4 34.44

A győztes edzője Kurucsó Péter.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Szebegyinszki Richárd 53.31

Szabó Mátyás 46.34

Esztergály Koppány 39.36

Juhász János 34.44



43. Paulinyi Emlékverseny
Budapest
2016-05-22

16/33 2016-05-23 10:53:49

JUNIORFérfi Kalapácsvetés (6kg) – Döntő

 18:20  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Szentivánszky Péter 1998 Haladás VSE 3 68.63

2 Varga Balázs 1998 Haladás VSE 1 67.68

3 Móricz Roland 1998 Haladás VSE 2 59.29

4 Stadtschmitzer Miklós 1997 VEDAC 4 50.84

A győztes edzője Németh Zsolt.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Szentivánszky Péter 68.63

Varga Balázs 67.68

Móricz Roland 59.29

Stadtschmitzer Miklós 50.84
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JUNIORNői Távolugrás – Döntő

 16:15  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Gazdag Florina 1998 MTK Budapest 2 +1.2 5.26

2 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 1 +0.5 4.81

A győztes edzője Szabó Dezső.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Gazdag Florina x (+1.6) 5.23 (+1.3) x (+1.4) 5.19 (+1.7) 5.14 (+0.4) 5.26 (+1.2)

Gyurka Borbála 4.75 (+0.8) 4.66 (+1.1) x (+1.4) 4.78 (+0.8) 4.71 (+1.4) 4.81 (+0.5)
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IFJÚSÁGI – JUNIORFérfi Távolugrás – Döntő

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Szél Eredmény Futam

1 Fedor Benjámin 1998 Reménység Vác +1.8 7.27 2

2 Albert Botond Gergő 1997 Albertirsai SE +2.8 6.58 2

3 Szépe Gergő 1999 ARAK UP Akadémia +2.0 6.53 1

4 Naszódi Benedek 1997 KSI SE +1.3 6.50 2

5 Szenderffy Dániel 1999 Dunakeszi VSE +1.6 6.43 1

6 Tóth Zsombor 1998 Ikarus BSE +1.1 6.34 2

7 Kémenes Áron 2000 FTC +2.1 6.18 1

8 Székács Máté 1998 Favorit AC +1.2 6.11 2

9 Székely Péter 1998 Vasas +2.0 6.07 2

10 Bencsik Ádám 1999 MAFC +1.9 6.04 1

11 Nagy Tamás 1999 KARC +1.5 6.02 1

12 Kónya Patrik 1999 UTE +1.1 6.02 1

13 Szabó Gáspár 2000 Vasas +1.6 5.44 1

14 Gladys Bálint 1999 KSI SE +0.8 4.85 1

Tóth Gergely 1999 ARAK UP Akadémia NM 1

A győztes edzője Szikora Gyula.

1. Csoport  17:35  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Szépe Gergő 1999 ARAK UP Akadémia 9 +2.0 6.53

2 Szenderffy Dániel 1999 Dunakeszi VSE 1 +1.6 6.43

3 Kémenes Áron 2000 FTC 2 +2.1 6.18

4 Bencsik Ádám 1999 MAFC 5 +1.9 6.04

5 Nagy Tamás 1999 KARC 4 +1.5 6.02

6 Kónya Patrik 1999 UTE 8 +1.1 6.02

7 Szabó Gáspár 2000 Vasas 6 +1.6 5.44

8 Gladys Bálint 1999 KSI SE 7 +0.8 4.85

Tóth Gergely 1999 ARAK UP Akadémia 3 NM

A győztes edzője Tölgyesi Előd.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Szépe Gergő 6.12 (+1.8) 6.53 (+2.0) 6.31 (+1.5) x x x

Szenderffy Dániel 6.43 (+1.6) 6.19 (+1.1) 6.13 (+1.6) 6.33 (+1.9) 6.34 (+2.0) 6.29 (+1.2)

Kémenes Áron 5.78 (+1.5) 5.53 (+0.7) 5.73 (+1.8) 6.18 (+2.1) 6.00 (+1.3) x

Bencsik Ádám 5.86 (+0.8) 5.68 (+1.9) 5.98 (+0.8) 6.02 (+1.1) 5.80 (+1.1) 6.04 (+1.9)

Nagy Tamás 6.02 (+1.5) 5.57 (+1.8) x x 5.66 (+1.5) 5.91 (+1.2)

Kónya Patrik x 5.79 (+1.3) 5.86 (+0.9) 5.75 (+1.5) 6.02 (+1.1) x

Szabó Gáspár 4.97 (+0.6) 5.10 (+1.5) 5.35 (+1.0) 5.44 (+1.6) x 5.04 (+1.5)

Gladys Bálint 4.38 (+1.3) 4.85 (+0.8) - - - -

2. Csoport  17:40  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Fedor Benjámin 1998 Reménység Vác 1 +1.8 7.27

2 Albert Botond Gergő 1997 Albertirsai SE 6 +2.8 6.58

3 Naszódi Benedek 1997 KSI SE 3 +1.3 6.50

4 Tóth Zsombor 1998 Ikarus BSE 2 +1.1 6.34

5 Székács Máté 1998 Favorit AC 5 +1.2 6.11

6 Székely Péter 1998 Vasas 4 +2.0 6.07
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Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Fedor Benjámin 6.52 (+1.9) 6.30 (+0.8) 6.92 (+2.2) 7.27 (+1.8) 6.10 (+1.9) 6.96 (+1.5)

Albert Botond Gergő 6.45 (+1.5) 6.58 (+2.8) 6.36 (+1.6) 5.89 (+0.9) 6.06 (+1.4) 6.45 (+1.6)

Naszódi Benedek 6.40 (+1.0) x (+1.4) x (+0.9) 6.49 (+1.2) x (+0.7) 6.50 (+1.3)

Tóth Zsombor 6.16 (+0.2) 6.23 (+1.0) 6.34 (+1.1) x (+1.3) 6.22 (+0.9) 6.02 (+1.3)

Székács Máté 6.01 (+1.9) 6.07 (+2.1) 6.11 (+1.2) 5.96 (+1.0) 5.77 (+1.9) x (+0.3)

Székely Péter 5.89 (+2.1) 5.98 (+2.0) 3.70 (+0.7) 5.56 (+1.1) 5.87 (+2.6) 6.07 (+2.0)
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IFJÚSÁGIFiú 200 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 22.17 1

2 Papp Bence 1999 DOVASE 22.96 1

3 Sándor Zoltán 2000 Budafoki MTE 23.26 2

4 Ajide Dániel 2000 Gödöllői EAC 23.66 2

5 Vadász Zsolt 2000 AC Bonyhád 24.18 1

6 Rédei Tamás 1999 FTC 24.37 1

7 Kónya Erik 1999 UTE 24.38 1

8 Tarnai Balázs 1999 FTC 24.56 2

9 Kémenes Áron 2000 FTC 24.93 2

10 Tran Thanh Binh 1999 POSTÁS SE 24.93 1

11 Lengyel Zalán 1999 KSI SE 25.82 2

Kónya Patrik 1999 UTE DNS 2

A győztes edzője Maracskó Pál.

1. Futam  19:30  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 4 22.17

2 Papp Bence 1999 DOVASE 5 22.96

3 Vadász Zsolt 2000 AC Bonyhád 7 24.18

4 Rédei Tamás 1999 FTC 8 24.37

5 Kónya Erik 1999 UTE 3 24.38

6 Tran Thanh Binh 1999 POSTÁS SE 6 24.93
Szél: -0.3

2. Futam  19:30  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Sándor Zoltán 2000 Budafoki MTE 4 23.26

2 Ajide Dániel 2000 Gödöllői EAC 8 23.66

3 Tarnai Balázs 1999 FTC 3 24.56

4 Kémenes Áron 2000 FTC 5 24.93

5 Lengyel Zalán 1999 KSI SE 6 25.82

Kónya Patrik 1999 UTE 7 DNS
Szél: -0.7
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IFJÚSÁGIFiú 110 méter gát (0.91) – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 13.92 1

2 Bak Bálint 1999 Ikarus BSE 14.65 1

3 Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club 15.12 2

4 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 15.46 1

5 Borgulya András 2000 Albertirsai SE 15.62 1

6 Illovszky Dániel 2000 Bp. Honvéd SE 15.66 1

7 Ajide Dániel 2000 Gödöllői EAC 15.68 2

8 Bencsik Ádám 1999 MAFC 15.84 1

9 Mercz Kevin 1999 AC Bonyhád 16.30 1

10 Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia 16.41 2

11 Varga Hunor 1999 KSI SE 16.67 2

12 Németh András 1999 UTE 16.67 1

13 Majzik Bálint 2000 MAFC 17.02 2

14 Tóth Gergely 1999 ARAK UP Akadémia 17.10 2

15 Pintér Balázs 1999 BSC 17.33 2

A győztes edzője Maracskó Pál.

1. Futam  16:55  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 4 13.92

2 Bak Bálint 1999 Ikarus BSE 5 14.65

3 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 7 15.46

4 Borgulya András 2000 Albertirsai SE 3 15.62

5 Illovszky Dániel 2000 Bp. Honvéd SE 8 15.66

6 Bencsik Ádám 1999 MAFC 6 15.84

7 Mercz Kevin 1999 AC Bonyhád 1 16.30

8 Németh András 1999 UTE 2 16.67
Szél: -1.3

2. Futam  16:55  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club 8 15.12

2 Ajide Dániel 2000 Gödöllői EAC 7 15.68

3 Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia 6 16.41

4 Varga Hunor 1999 KSI SE 4 16.67

5 Majzik Bálint 2000 MAFC 5 17.02

6 Tóth Gergely 1999 ARAK UP Akadémia 2 17.10

7 Pintér Balázs 1999 BSC 3 17.33
Szél: -1.8
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IFJÚSÁGIFiú 400 méter gát (0.84) – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Jerémiás Donát 2000 Ikarus BSE 56.03 1

2 Regényi Ákos 2000 Ikarus BSE 56.12 1

3 Szeiffert András 1999 Ikarus BSE 56.21 1

4 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 57.60 1

5 Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia 59.45 2

6 Lóczi Márk 2000 Ikarus BSE 1:02.86 2

7 Slahutka Ádám Tamás 2000 Dunakeszi VSE 1:07.60 2

Bartha Előd Attila 1999 Budafoki MTE DNF 1

Varga Hunor 1999 KSI SE DNS 2

A győztes edzője ifj. Tomhauser István.

1. Futam  18:00  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Jerémiás Donát 2000 Ikarus BSE 3 56.03

2 Regényi Ákos 2000 Ikarus BSE 6 56.12

3 Szeiffert András 1999 Ikarus BSE 5 56.21

4 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 7 57.60

Bartha Előd Attila 1999 Budafoki MTE 4 DNF

2. Futam  18:00  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia 4 59.45

2 Lóczi Márk 2000 Ikarus BSE 6 1:02.86

3 Slahutka Ádám Tamás 2000 Dunakeszi VSE 3 1:07.60

Varga Hunor 1999 KSI SE 5 DNS
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IFJÚSÁGIFiú 2000 méter akadály – Időfutam

 18:55  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Szemerei Levente 2000 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 3 6:18.56

2 Nagy Dániel 1999 Ikarus BSE 1 6:22.31

3 Kovács Balázs 2000 Ikarus BSE 5 6:26.25

4 Csereklei Krisztián Tamás 2000 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 2 6:40.72

5 Szabó Áron 2000 Békéscsabai AC 7 6:40.73

6 Szelley Áron Krisztián 1999 FTC 8 6:49.70

7 Jobbágy Dániel Péter 2000 Dunakeszi VSE 6 7:38.71

Polk Bálint 2000 MAFC 4 DNF

A győztes edzője Szőke Gergő.



43. Paulinyi Emlékverseny
Budapest
2016-05-22

24/33 2016-05-23 10:53:49

IFJÚSÁGIFiú Súlylökés (5kg) – Döntő

 16:00  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Kapitány Kristóf 2000 Mohácsi TE 12 16.04

2 Tóth Balázs 2000 NYSC 9 14.96

3 Schmidt Péter 1999 Mohácsi TE 10 14.53

4 Balogh Róbert 2000 Győri Atlétikai Club 13 13.72

5 Vizi Roland Gábor 2000 NYSC 4 13.56

6 Bernáth Márk 1999 Mohácsi TE 2 12.75

7 Paulik Bence 2000 NYSC 8 12.73

8 Samu Máté 1999 Győri Atlétikai Club 5 12.50

9 Mizera Tamás 1999 Reménység Vác 6 11.98

10 Mercz Kevin 1999 AC Bonyhád 3 11.76

11 Gladys Bálint 1999 KSI SE 14 11.73

12 Balogh Máté 2000 AC Bonyhád 7 11.40

13 Varga Richárd Patrik 2000 Győri Atlétikai Club 1 11.07

14 Haraszti Szabolcs 2000 Dunakeszi VSE 11 9.87

A győztes edzője Predács Gorán.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Kapitány Kristóf 14.67 14.76 15.59 16.04 x 15.77

Tóth Balázs 14.38 13.95 14.52 14.93 14.51 14.96

Schmidt Péter 13.98 x 14.53 x 14.17 13.26

Balogh Róbert 13.46 x 13.17 12.96 13.72 13.63

Vizi Roland Gábor 12.92 13.15 12.84 12.72 13.56 13.33

Bernáth Márk 12.45 12.24 12.50 12.47 12.75 12.66

Paulik Bence 12.42 x 12.25 10.93 12.73 12.41

Samu Máté 11.43 x 12.21 11.91 12.44 12.50

Mizera Tamás 11.98 x x - - -

Mercz Kevin 11.49 11.08 11.76 - - -

Gladys Bálint 10.67 11.33 11.73 - - -

Balogh Máté 11.03 11.40 10.96 - - -

Varga Richárd Patrik x 11.07 x - - -

Haraszti Szabolcs 9.15 8.32 9.87 - - -



43. Paulinyi Emlékverseny
Budapest
2016-05-22

25/33 2016-05-23 10:53:49

IFJÚSÁGIFiú Diszkoszvetés (1,5kg) – Döntő

 17:00  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 3 48.30

2 Bognár Gyula 2000 KSI SE 8 47.79

3 Bedegi Bence 2000 VEDAC 15 45.66

4 Kapitány Kristóf 2000 Mohácsi TE 6 44.55

5 Tóth Balázs 2000 NYSC 17 44.16

6 Bernáth Márk 1999 Mohácsi TE 11 42.24

7 Balogh Máté 2000 AC Bonyhád 4 41.21

8 Doma Marcell 1999 NYSC 13 40.59

9 Tőkési Levente 2000 NYSC 7 39.73

10 Bicsak Mihály 2000 FTC 14 39.43

11 Schmidt Péter 1999 Mohácsi TE 18 37.65

12 Vizi Roland Gábor 2000 NYSC 10 36.85

13 Samu Máté 1999 Győri Atlétikai Club 5 36.29

14 Paulik Bence 2000 NYSC 9 36.27

15 Balogh Róbert 2000 Győri Atlétikai Club 16 31.67

16 Haraszti Szabolcs 2000 Dunakeszi VSE 12 28.16

17 Varga Richárd Patrik 2000 Győri Atlétikai Club 2 28.11

Keresztesi Kristóf 1999 Békéscsabai AC 1 NM

A győztes edzője Páli Viktor.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Czeller Gábor Sándor 48.30

Bognár Gyula 47.79

Bedegi Bence 45.66

Kapitány Kristóf 44.55

Tóth Balázs 44.16

Bernáth Márk 42.24

Balogh Máté 41.21

Doma Marcell 40.59

Tőkési Levente 39.73

Bicsak Mihály 39.43

Schmidt Péter 37.65

Vizi Roland Gábor 36.85

Samu Máté 36.29

Paulik Bence 36.27

Balogh Róbert 31.67

Haraszti Szabolcs 28.16

Varga Richárd Patrik 28.11
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IFJÚSÁGIFiú Kalapácsvetés (5kg) – Döntő

 18:20  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 2 64.86

2 Barcza Balázs 2000 VEDAC 4 59.11

3 Bokor Ádám 2000 Haladás VSE 1 55.36

4 Putz Norbert 2000 VEDAC 5 50.95

5 Cserháti Simon 2000 VEDAC 3 50.30

A győztes edzője Páli Viktor.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Czeller Gábor Sándor 64.86

Barcza Balázs 59.11

Bokor Ádám 55.36

Putz Norbert 50.95

Cserháti Simon 50.30
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IFJÚSÁGILeány 200 méter – Időfutam

 19:40  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 3 25.25

2 Király Adél 2000 Gödöllői EAC 4 25.53

3 Gődény Pálma 2000 FTC 5 28.31

4 Kovács Gabriella 1999 KSI SE 6 29.11

5 Csighy Adrienn 2000 POSTÁS SE 7 29.13
Szél: -0.6

A győztes edzője Käfer Levente.
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IFJÚSÁGILeány 800 méter – Időfutam

 17:15  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 3 2:17.55

2 Simon Kati 2000 DOVASE 4 2:28.54

3 Németh Eszter 1999 Gödöllői EAC 5 2:36.31

4 Stefkó Boglárka 1999 Gödöllői EAC 6 2:37.62

A győztes edzője Búza László.
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IFJÚSÁGILeány 100 méter gát (0.76/8.50) – Időfutam

 16:30  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 4 14.65

2 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllői EAC 3 15.27

3 Licht Vivien Rebeka 2000 Ikarus BSE 8 15.70

4 Tóth Rebeka 1999 UTE 6 16.13

5 Sztrehárszky Katinka 1999 Bp. Honvéd SE 7 16.17

6 Lór Anna 1999 KARC 5 16.30
Szél: -0.9

A győztes edzője Käfer Levente.
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IFJÚSÁGILeány 400 méter gát – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Tóth Rebeka 1999 UTE 1:04.20 1

2 Almási Fanni Kata 1999 UTE 1:04.34 1

3 Szerb Katalin 2000 Favorit AC 1:05.10 1

4 Szabó Boróka 1999 Favorit AC 1:06.68 1

5 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC 1:07.99 1

6 Ludányi Virág 1999 Ikarus BSE 1:10.13 2

7 Almási Nikolett 2000 KARC 1:11.51 2

8 Faragó Tímea 2000 KARC 1:11.77 2

9 Sipos Borbála 1999 KSI SE 1:13.44 2

A győztes edzője Forgács Judit.

1. Futam  17:50  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Tóth Rebeka 1999 UTE 4 1:04.20

2 Almási Fanni Kata 1999 UTE 5 1:04.34

3 Szerb Katalin 2000 Favorit AC 6 1:05.10

4 Szabó Boróka 1999 Favorit AC 7 1:06.68

5 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC 3 1:07.99

2. Futam  17:50  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Ludányi Virág 1999 Ikarus BSE 5 1:10.13

2 Almási Nikolett 2000 KARC 6 1:11.51

3 Faragó Tímea 2000 KARC 3 1:11.77

4 Sipos Borbála 1999 KSI SE 4 1:13.44
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SERDÜLŐFiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Időfutam

 16:40  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 5 14.76

2 Szimeiszter Ákos 2001 KSI SE 4 14.89

3 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 6 15.68

4 Varga Bercel 2001 KSI SE 3 15.75

5 Geist Dávid Álmos 2001 Bp. Honvéd SE 7 15.92

6 Berta Barnabás 2002 Reménység Vác 8 18.38
Szél: -2.0

A győztes edzője Damm József István.
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SERDÜLŐLeány 1500 méter akadály – Időfutam

 18:30  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Urbán Zita 2002 Ikarus BSE 4 5:03.66

2 Lendvai Luca 2001 Győri Atlétikai Club 2 5:18.69

3 Tonté Szabina 2001 KARC 3 5:35.40

4 Árvai Virág 2001 Gödöllői EAC 1 5:45.87

5 Hadnagy Zsóka 2002 VEDAC 5 5:53.71

A győztes edzője id Tomhauser István.
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SERDÜLŐLeány Ötösugrás – Döntő

 15:00  1. nap – 2016-05-22
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Horváth Csenge 2002 Favorit AC 1 15.91

2 Kónya Enikő 2002 UTE 8 15.86

3 Kriston Tia Tamara 2001 Bp. Honvéd SE 5 15.44

4 Goschi Anna 2002 FTC 6 15.42

5 Béres Luca 2001 Ikarus BSE 2 15.01

6 Tóth Gyöngyvér 2002 UTE 3 14.72

7 Ley Fanni 2001 FTC 7 14.32

8 Beliczay Léna 2002 FTC 4 13.86

A győztes edzője Dovigyel Csaba.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Csenge 15.57 15.45 15.68 15.65 15.34 15.91

Kónya Enikő x 15.76 - 15.86 - x

Kriston Tia Tamara 15.23 15.44 14.42 15.02 15.22 15.13

Goschi Anna 15.42 x 14.56 14.94 - -

Béres Luca x 15.01 14.53 14.22 x 14.29

Tóth Gyöngyvér 14.68 14.70 14.62 14.72 x x

Ley Fanni 14.32 14.19 13.94 13.91 - -

Beliczay Léna 13.86 13.49 13.60 12.53 13.43 13.66


